

THOMAS BOLVIG ApS

Rødehusvej 11
2990 Nivå

CVR-nr. 30193083

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 19. januar 2026

Thomas Bolvig Amorøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

THOMAS BOLVIG ApS
Rødehusvej 11
2990 Nivå

CVR-nr.: 30193083

Direktion

Thomas Bolvig Amorøe

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede og børsnoterede værdipapirer og udøvelse af konsulentbistand indenfor økonomisk rådgivning og ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 786.142 mod DKK 1.080.532 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.080.568.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste		40.213	62.717
Personaleomkostninger	1	-271.889	-248.686
Indtjeningsbidrag		-231.676	-185.969
Finansielle indtægter		1.685.973	2.380.051
Finansielle omkostninger		-443.630	-858.072
Resultat før skat		1.010.667	1.336.010
Skat af årets resultat	2	-224.525	-255.478
Årets resultat		786.142	1.080.532

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	627.342	945.532
Årets resultat	786.142	1.080.532

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	150.160	0
Andre tilgodehavender	3	220.721	224.232
Finansielle anlægsaktiver		370.881	224.232
Anlægsaktiver		370.881	224.232
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.203	11.250
Tilgodehavender		9.203	11.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	15.463.084	9.215.432
Værdipapirer og kapitalandele		15.463.084	9.215.432
Likvide beholdninger		347.506	6.263.063
Omsætningsaktiver		15.819.793	15.489.745
Aktiver i alt		16.190.674	15.713.977

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		15.796.768	15.169.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		<u>16.080.568</u>	<u>15.429.426</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat	2	80.355	251.946
Anden gæld		19.751	22.605
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.106</u>	<u>284.551</u>
Gældsforpligtelser		<u>110.106</u>	<u>284.551</u>
Passiver i alt		<u>16.190.674</u>	<u>15.713.977</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	14.223.894	800.000	15.148.894
Udbetalt udbytte		0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponeringen		945.532	135.000	1.080.532
Egenkapital pr. 1. januar 2025	125.000	15.169.426	135.000	15.429.426
Udbetalt udbytte		0	-135.000	-135.000
Overført via resultatdisponeringen		627.342	158.800	786.142
Egenkapital pr. 31. december 2025	125.000	15.796.768	158.800	16.080.568

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	269.604	239.211
Andre omkostninger til social sikring	2.285	3.212
Andre personaleomkostninger	0	6.263
I alt	<u>271.889</u>	<u>248.686</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	<u>skat</u>	<u>skat</u>	<u>årets resul-</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	251.946	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-251.946			
Skat af årets resultat	224.525	0	224.525	255.478
Betalt acontoskat	-110.000			
Betalt udbytteskat	-34.170			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>80.355</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>224.525</u>	<u>255.478</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristede gældsforpligtelser	80.355			
I alt	<u>80.355</u>	<u>0</u>		

3. Tilgodehavender

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	<u>205.070</u>	<u>203.444</u>

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	341.081
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	15.463.084